АДМІНІСТРАЦІЯ

САКСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

ВІДДІЛ  ОСВІТИ

	АДМИНИСТРАЦИЯ                      САКСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
	КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
САКЪ БОЛЮГИНИНЬ
ИДАРЕСИ
ТАСИЛЬ  БОЛЮГИ

	                  П Р И К А З

	           08.10.2018                                                             № 304
                                                          г. Саки

[image: image1.jpg]

Об итогах проведения муниципального
этапа Республиканского заочного

конкурса «Цветущая школа»
           Во исполнение приказа отдела образования администрации Сакского района от 13.09.2018г. № 267 «О проведении муниципального этапа Республиканского заочного конкурса «Цветущая школа », с целью привлечения учащихся к работе по озеленению и благоустройству территории своего муниципального образования, активизации познавательной и творческой деятельности учащихся, Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Центр детско-юношеского творчества» Сакского района Республики Крым(О.А.Ендовицкая)  в сентябре был проведен муниципальный этап Республиканского заочного конкурса внутреннего и внешнего озеленения образовательных организаций  «Цветущая школа»  (далее - Конкурс).

В Конкурсе приняли участие учащиеся  МБОУ «Карьерновская средняя школа», МБОУ «Крымская средняя школа», МБОУ «Охотниковская средняя школа», МБОУ «Ромашкинская средняя школа»    и  МБУДО «ЦДЮТ» Сакского района.
На основании выше изложенного,     п р и к а з ы в а ю:

1. Считать победителями муниципального этапа Конкурса  следующих  участников:

в номинации «Лучший зимний сад»:

- коллектив 2 класса МБОУ «Карьерновская средняя школа», руководитель Керимова Лиля Бахтияровна – учитель начальных классов;
в номинации «Лучшее оформление пришкольного участка»:

-Еремину Валентину (8 класс), МБОУ «Ромашкинская средняя школа», руководитель  Абдуллаева Эвелина Диляверовна- читель биологии;
в номинации «Организация работы по созданию школок и питомников»:

-Коробцову Татьяну (8 класс), МБУДО «ЦДЮТ» Сакского района, руководители Шостик Александр Иванович – педагог дополнительного образования и Савина Татьяна Николаевна-учитель математики МБОУ «Крымская школа-гимназия».
2. Директору  МБУДО «ЦДЮТ» Сакского района (Ендовицкая  О.А.) до 15 октября 2018 года направить работы в Государственное бюджетное образовательное  учреждение дополнительного образования Республики Крым «Эколого-биологический центр» (г.Симферополь).
          3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного специалиста сектора общего, дополнительного образования,  воспитательной работы и работы с молодежью Иванина А.В.
Начальник отдела                                                                          Б.А. Яковец
образования
________    А.В.Иванин  «     »________2018 г.
______  О.А.Ендовицкая  «     »________2018 г.
СПИСОК РАССЫЛКИ
приказа отдела образования администрации Сакского района
 Республики Крым  «Об итогах проведения муниципального
этапа Республиканского заочного конкурса «Цветущая школа»
	1
	Общеобразовательные учреждения

	2.
	МБУДО «ЦДЮТ»  Сакского района